2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_____» ________ 2017 года №

г. Сатка

Руководствуясь Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 26.12.2006 № 1455 «О компенсационных выплатах лицам, осуществляющим уход за нетрудоспособными гражданами», Указом Президента Российской Федерации от 13.05.2008 № 774 «О дополнительных мерах социальной поддержки лиц, осуществляющих уход за нетрудоспособными гражданами»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Саткинского муниципального района Челябинской области от 30.07.2015 №470 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения органа опеки и попечительства несовершеннолетнему лицу на осуществление ухода за нетрудоспособными гражданами».
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы администрации Саткинского муниципального района      (Корочкина Н.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам Пасхина И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Саткинского муниципального района

                    А.А. Глазков
Об отмене постановления